PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3678/2024

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REPAROS,
OPERAÇÃO TAPA-BURACOS, EM
TODA EXTENSÃO NA RUA SALGADO
FILHO BAIRRO VALPARAISO.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, INDICA
ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reparos, operação tapa-buracos, em toda Extensão
na Rua Salgado Filho Bairro Valparaiso .

 JUSTIFICATIVA

A presente proposição faz-se necessária, pois o trecho em questão apresenta péssimas condições de
conservação com buracos e afundamentos em vários pontos, causando desconforto aos usuários e
quebra de veículos .

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2024

DUDU
Vereador

Pag. 1 de 1Data do Documento: 30/10/2024 - 11:20:33
Processo: 3678/2024 às 30/10/2024 - 11:40:55

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20240575000123453678